

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji o wartości szacunkowej poniżej progów określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, dalej „PZP”) na **„Przebudowę boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Mogielnicy ul. Nowomiejska”** nr ref. : 6740.26.2019.

Zamawiający – Gmina Mogielnica, działając na podstawie art. 260 ust. 1 PZP, zawiadamia o unieważnieniu ww. postępowania o udzielenie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Mogielnicy ul. Nowomiejska” w terminie składania ofert tj. do dnia 29.07.2021 do godz. 12.00 wpłynęły dwie oferty. W dniu 30.07.2021 r. Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy TRANSKOPAR Adrian Niesłuchowski, ul. Mieszka I 4, 05-230 Kobyłka na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 6 PZP. Cena oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu przekracza kwotę jaką Zamawiający ma przeznaczoną na realizację zadania. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty przeznaczonej na przedmiotowe zadanie.

W związku z powyższym nie ma możliwości wyboru oferty, która mieści się w kwocie jaką Zamawiający ma przeznaczoną na realizację zamówienia.

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 punkt 3 PZP – „*cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający*

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.

Zamawiający nie może wybrać najkorzystniejszej oferty spośród złożonych ofert, gdyż zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 255 punkt 3 PZP Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty.

Zatwierdził:

BURMISTRZ

dr Sławomir Chmielewski

Sporządziła: Kinga Orzechowska

tel. (48)6635149 wew. 30

e-mail: oswiata@mogielnica.pl